17/5/24, 08:50 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

RV: INFORME AUDIENCIA 373 CGP DTE HECTOR WILLIAN TORO DDO EQUIDAD SEGUROS
GENERALES O.C. // CLIENTE EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C.// CASE 12416

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Jue 16/05/2024 16:59

Para:Juan Pablo Medina Campifio <jmedina@gha.com.co>
CC:Pedro Antonio Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>;Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>;CAD GHA
<cad@gha.com.co>

AGENDA EQUIDAD
72 PEREIRA - AUDIENCIA DE FALLO
(©  Mié 29/05/2024, 'de’ 15:00 a 15:30

JUZGADO 004 CIVIL DEL CIRCUITO DE PEREIRA

@

El DEMANDANTE: HECTOR WILLIAN TORO HIDALGO
DEMANDADOC: LA EQUIDAD SEGURCS
COMPARIA: EQUIDAD VIDA
RaAD: 2018-00501
CASE: 12418

CONTINGEMCIA: REMOTA.

Se fijo audiencia de fallo para el dia 29 de mavo a las 3:00 p.m.

De: Juan David Vergara Melo <jvergara@gha.com.co>

Enviado: jueves, 16 de mayo de 2024 15:28

Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>

Cc: Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Gustavo Alberto Herrera
Avila <gherrera@gha.com.co>; Juan Pablo Medina Campifio <jmedina@gha.com.co>; Darlyn Marcela Mufioz Nieves
<dmunoz@gha.com.co>

Asunto: INFORME AUDIENCIA 373 CGP DTE HECTOR WILLIAN TORO DDO EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C. // CLIENTE EQUIDAD
SEGUROS GENERALES O.C.// CASE 12416

Estimada Area de Informes.
Reciban un cordial saludo.

Comedidamente nos permitimos informar la audiencia del articulo 373 del C.G.P. que se realizé en el Juzgado 04 Civil
del Circuito de Pereira el dia 15 de mayo de 2024 dentro del caso promovido por el sefior Hector Willian Toro, en la cual
se surtieron la siguientes etapas:

- Se presentaron las partes y se reconocid personeria juridica a los apoderados.
- Se realizé la contradiccidn del perito Hugo Goméz Franco.

- Se cerro la etapa probatoria y se presentaron alegatos de conclusion.

- Se fijo audiencia de fallo para el dia 29 de mayo a las 3:00 p.m.

Quedo atento a cualquier inquietud.

Mil gracias, atentamente
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier uso comercial o no
comercial de la informacidn contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario
del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida debe manejarse de manera

confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus
adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or non-
commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the intended
recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and reserved manner. If
you are not the infended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments.
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